
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

30,020 33,315 410 693 -283 1,766 2,080 -314 -597 25,473

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,795 30,314 33,481 28 69 -41 93 91 2 -39 25,907

2 63,753 30,296 33,457 29 52 -23 89 108 -19 -42 25,883

3 63,374 30,105 33,269 34 53 -19 345 705 -360 -379 25,821

4 63,422 30,125 33,297 39 50 -11 396 337 59 48 25,947

5 63,395 30,130 33,265 44 63 -19 100 108 -8 -27 25,949

6 63,385 30,129 33,256 29 59 -30 112 92 20 -10 25,974

7 63,383 30,132 33,251 33 60 -27 147 122 25 -2 25,989

8 63,340 30,109 33,231 34 55 -21 104 126 -22 -43 25,976

9 63,454 30,073 33,381 34 53 -19 128 93 35 16 25,509

10 63,410 30,056 33,354 34 67 -33 99 110 -11 -44 25,505

11 63,367 30,030 33,337 31 45 -14 63 92 -29 -43 25,475

12 63,335 30,020 33,315 41 67 -26 90 96 -6 -32 25,473

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２７年１月～１２月）

人口（平成28年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,335

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


